
Uchwała Nr Nr 88/XVIII/09

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Pajęczańskiemu pomocy rzeczowej.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym / tekst jedn.Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm / oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z
2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. / Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje : 

§ 1. Z budżetu Gminy Nowa Brzeźnica w roku 2009 udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Pajeczańskiego o wartości brutto 75
000 zł.  

§ 2. Pomoc rzeczowa o której mowa w paragrafie 1 jest udzielana w formie wybudowania odcinka chodnika w pasie drogowym 
drogi powiatowej w miejscowosci Dworszowice Koscielne z materiałów powiatu, a także usług sprzętem budowlano - transportowym 
przy remoncie dróg powiatowych Kuźnica - Trzebca, Dworszowice Kościelne - Ważne Młyny, Wólka Prusicka.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowa Brzeźnica a Powiatem 
Pajęczańskim.Upoważnia się Wójta do zawarcia stosownej umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Maria Krystaszek

ID: FGLWKD. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


